ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от I I . 0 4 . 2 0 1 7 № 505-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Реестр
должностей муниципальной
службы, учреждаемых в органах
местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области, и в
муниципальных органах, не
входящих в структуру органов
местного самоуправления этих
муниципальных образований»
(проект № ПЗ-1867)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в Ре-

естр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на террито-
рии Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в
структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образова-
ний» (проект № ПЗ-1867).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местно-
го самоуправления муниципальных образований, расположенных на терри-
тории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в
структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образова-
ний» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.